ANO:NAXMA

A6 10 TIPAKTIKO TnG 1/13-1-2014 TOKTIKNAG Ouvedpiaong Tou AnPOTIKOU ZuppBouAiou

Kolavng

Atropaon apibu.13/2014

NEPIAHWYH

«YToBoA} TmpoTtaocng oto E.MM.

«¥noelaky ZuykAion» 2007-2013, ™G TTPAENG ME TITAO

«Alaxegipion AITNHATWY KABNUEPIVOTNTAG TOU TTOAITN TTpoUTTOAOYIoHOU 61.500,00 eupw».

2tnv Koldavn onAuepa, 13 lavouapiou 2014, nuépa TnG epdouddag Asutépa kal wpa 20:00
oTnVv aiBouca ouvedplidoewyv Tou AnuoTikoUu Zuppouliou Koldavng, oto Koevtdpeio KTrplo,

000¢ Xapioiou MouUka & KoBevridpwyv, ouvAABe o€ TAKTIKA

ZupBouAio Kolavng, uoTepa

ouvedpiaon 10 AnMOTIKO

ammo E&yypagn TpookAnon Tou [lpogdpou, K. Anuntpiou

Maupouatidn, pe aplBud TpwTt. 822/09-01-2014, tMOU OOBNKE OTOV KOBEva ZUUBOUAO
XWPIOTA, oUPNPWVA PE TIG BIATAEEIS Tou ApBpou 67 Tou N.3852/2010 «Néa ApXITEKTOVIKA TNG
AuTtodioiknong kal NG ATokevipwuévng Aloiknong — lpdypappa KaAAkpdtng». A@ou

dIaTmoTWONKE  OTI
Tpidvta duo (32) fTol:

UTTAPXEI

A/IA NMAPONTEZ
1. | TouptrouAidou MapBéva
2.  ['eAaddpng XapaAauTtrog
3. | AmrooToAidng MNavayiwtng
4. | OAwpog Mdapkog
5. | KakouAidou Eiprivn
6. @ Bakwvakn-Xdaidou ABavaaoia
7. | Toavaktoidng Euotabiog
8. | lNatmayswpyiou lwdavvng
9. | Kapatraroiog Eudyyelog
10. Bapékag ABavaoiog
11. KuTidng Kwv/vog
12. TCENNOG N'ewpylog
13. Kouiutcidou EATTida
14. Karavag "'ewpylog
15. Kupiakidng Kwv/vog
16. ZaBRidou-EppavounAidou

Ocodwpa

17. Baocddpnc Ocd6dwpog
18. Avaotacoudng AvaoTaolog

A/A

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

el 5ol (1 (o

vOuIun atraptia, yiati amo 1a (41) péAn TapaBpédnkav Ta

NMAPONTEZ
NavotrouAou Avva
Petrava BaolAikn
Kupivag ATTO0TOAOG
MexAiBavidng ZapRag
TCoupepkiwTng 'pnyoplog
TotraAidng Mewpyiog
Avoulidng Kwv/vog
EptropotrouAou MNapbéva
Pouoiddou-KaAoyepidou ZTEANQ
AepiptCiong BaoiAeiog
MnTtoidkog lwavvng
Toipékag Kwv/vog
lwavvidng EAeuBEpiog
Moutakidng Kwv/vog

Atrévreg

Maupopatidong AnuATpiog
MTtroupTrovapn NIKOAETa
MagiAng EppavounA
Oeodwpidng NikdAaog



Oe0dwpidng Ocddwpog
BAdxog NikdAaog
MouTa@idou 2ouATava
BaBAidpag Mewpylog
Xat¢nuavwAng 2TuAlavog

i Bl I 5

O1 otroiol dev TpooiABav
av Kol KAROnKav vopipa

Mpdedpol AnpoTikwv KolvoTATWYV:

Mapévreg: 1) Matowvag Mewpyiog, AnuoTikAg Koivotntag Koldavng, 2) Tolwykag [ewpylog,
AnporTikig Koivotntag Kpdkou.

Mpdedpol Tomkwyv KoivoTATwy

Mapévreg:1)Zupapag Kwvivog, T.K. Katw Kwpung, 2)AApoaoidng Xpriotog, T.K.
Maupodevdpiou, 3)Mayyipidng MiATIGdng, T.K. Koidwv, 4)Xpiotopopiong lwavvng, T.K.
NeukoBpuong, 5)Zkopdag lwavvng, T.K. Kapuditoag, 6)Zapixog Eudyyelog, T.K. AgukoTrnyng,
7) MicanAidng HpakAng, T.K. Katmrvoxwpiou.

Exmrpéocwtrol Tomkwyv KoivothTwy
Mapoévreg: 1)ApBavitng NikdAaog, T.K. Pupviou.

Apxioe n ouvedpiaon utrd Tnv Mpoedpia Tou AvtiTpoédpou Tou A.2. K. ZAapPRa lMexAiBavidn,
AOyw aTtrouaiag Tou Mpoédpou K. AnunTpiou Maupoparion (dpBpo 69 Tou N. 3852/2010).

O Afpapxog Kolavng k. Adfapog MaAouTtag TTpOOKANBNKE Kal TTapioTaral oTn  ouvedpiaon.
2Tn ouvedpiaon TTapaBpEdnke Kal O TAKTIKOG UTTAAANAog Tou Anpou Koldavng
MavdpaBéAng @c6dwpog, kAadou AE1, yia Tnv THpnon Twv MNPakTIKwy.

O TMpo6edpog yia 1o TTapaTTavw Bépa édwoe 1o Adyo otov Avi/pxo K. Kapatrdrolo Eudyyelo, o
oTT0i0g £€08e0€e UTTOWN TOou 2UpPBouliou 1o atrd 09-01-2014 utrnpeoiokd onueiwpa Tou [pageiou
Mpoypapuatiopou Tou Afjuou Koldvng 1o OTT0io £X€l WG €ENG:

MapakaAoupe va 600¢i eioriynon oto AnuoTiké ZuuBouAio yia Tn Afwn atré@aong:

MNa v utroBoAn mpoéTtacong oto EMIXEIPHZIAKO NMPOMTPAMMA «WH®IAKH ZYTKAIZH» 2007-
2013, oto TAgiolo Tng TTPOokAnong 59 Tou Evdidueoou Popéa Alaxeipiong E.E.T.A.A. AE, oTov
A=ONAZ NMPOTEPAIOTHTAZ 2: «TIE ka1 BeAtiwon Tng MNMoidétnrag Zwng» , Eidikdg 216x06
2.1: BeAtiwon g kKaBnuepiviig Cwng péow TTME- IodTiun cupueTox Twv TTOANITWY otV Wneiakn
EAAGDa, o otroiog cuyxpnuarodorteital atmo 1o ETIA (EupwTrdikd Taueio Mepipepeiakng AvAatTu-
&NG) KAl CUYKEKPIPEVA:

TNG TTPALNG ME TiITAO «Alaxeipion AITNUATWY KABNMEPIVOTNTAG TOU TTOAITN» TTPOUTTOAOYIOUOU
61.500,00 gupw.



AkohouBnoe dialoyiky culATNON KATA TNV OTToId EKPPACTNKAV OIAPOPES ATTOYEIG TWV
ONUOTIKWY CUNBOUAWY, OTTWG AUTEG AVAAUTIKOTEPO avaypd@OVvTal OTA ATTOPAYVNTOPWVNUEVA
TTPOKTIKA.

To ZupBouAio agou Trrpe uTToWnN:

1.Tnv eilorjynon Tou Avtidnudpxou.

2. To amd 09-01-2014 utrnpeoiakd onueiwpa Tou pageiou MNMpoypaupartiopol  Tou Arjuou
Koldavng, uoTepa atro wneogopia, Katd mAslowneia (o1 A.Z. MnTo1dkog lwavvng kal Tolpékag
KwvaoTavTivog wneioav Katd)

Ammo@aocilel

A. Eykpivel Tnv uttofBoAn mpotaong oto EMIXEIPHZIAKO NMPOrPAMMA «WH®OIAKH
ZYIKAIZH» 2007-2013, oto 1TAaioio Tng TpookAnong 59 tou Evdidueoou Popéa Alaxeipiong
E.E.-T.AAA. AE, otov A=ONAZ NMPOTEPAIOTHTAZ 2: «TNE ka1 BeAtiwon tng MoiétnTag
ZwnN¢6» , EIBIKOG 210X0G 2.1: BeATiwon NG kaBnuepivig Cwng péow TIE- lodTINN oCUPhETOXN
TwVv TTOANITWV oTNV Wnolaki EAAGSA, o otroiog ouyxpnuatodoTeital atrd 1o ETMA (EupwTraikd
Taueio Mepipepeiaknig AVATITULNG) KOI CUYKEKPIYEVA:

NG TPAgNG MeE TiTAO  «Alaxeipion AITNUHATWY  KABNUEPIVOTNTAG TOUu  TroAiTn»
TrpouTroAoyiopou 61.500,00 cupw.
B. Avabétel oto Afpapyo Koldavng k. Adfapo MaAoUTta Tnv TTapatrépa eVEPYEIQ.

H trapouoa atré@aon Ape apiOuod 13/2014
To TTapoV TTPAKTIKO OUVTAXONKE Kal UTTOYPAPETAl WG EGAG:

A/A Mapodvreg A. Z.
O ANTIMPOEAPOX A.2. 1. TouputrouAidou MNapBéva
Zappag MexAiBavidng 2. MeAaddpng XapaAauTrog
3. AtrooToAidng Mavayiwtng
4. PAwpog Mdpkog
AkpiIéc Aréomaocua 5. KakouAidou Eiprjvn
Kolavn 13 lavouapiou 2014 6. Bakwvdkn-Xd&idou ABavaacia
O appo6diog utTTdAANAOG 7. Toavaktoidng Euotabiog
8. Matmayewpyiou lwavvng
9. Kapatraraiog EudyyeAog

MavdpaBEAng Oeddwpog 10. Bapékag ABavaoiog
11.  Kutidng Kwv/vog
12.  TCENNoOG MN'ewpyiog
13.  Kouiptidou EATTida
14.  Kdravag ewpylog
15. Kupiokidng Kwv/vog
16.  ZaBRidou-EpupavounAidou
O@eodwpa
17. Baoddpng Oeddwpog
18.  AvaoTtaooudng AvaoTdolog
19.  NavotrouAou Avva
20. Pemrava BaoilAikn
21.  Kupivag AtréoTtoAog
22.  TCoupepkiwtng Npnyopiog
23.  TotmaAidng Newpyiog
24.  AvouAidng Kwv/vog



A/A

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Mapodvreg A. Z.
EptropotrouAou MNapbéva
Pouoiddou-Kaloyepidou ZTéANa
Agpiptidong Baoileiog
Mntoidkog lwavvng
Toipékag Kwv/vog
lwavvidng EAeubEépiog
MouTtakidng Kwv/vog
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